NAVOD K INSTALACI

Instalacni sada pro 2DIN autoradia nebo navigace

VW Caravelle (7H) 10/2004 - 09/2009%*

VW Caravelle (7H) 09/2009 - 05/2015*

VW Multivan (7H) 02/2003 -09/2009

VW Multivan (7H) 09/2009 - 05/2015*

VW T5 Transporter (7H) 08/2003 - 09/2009**
VW T5 Transporter (7H) 09/2009 - 05/2015%/**

* vozidla s instalovanou obdelnikovou OEM jednotkou
** ne pro vozidla bez instalovaného OEM autoradia nebo navigace
** ne pro vozidla s instalovanym 10IN autoradiem

** ne pro vozidla s instalovanym 2DIN autoradiemDelta 6
nebo navigaci MCD / MFD1

**OEM Hiinikova pficka za autoradiem musi byt upravena/odstranéna/
nove Srouby (strana 7)

INSTALACNiI NAVOD

=

nizka vysoka

3 71 650-3D
2DIN instalacni sada

Al

Facia Plate
Mounting Frame L]
Mounting Frame [R)

A:  Plastovy adaptér A
B: Bofni kovovy dr2al L B
C: Boéni kovovy drzal P e

Ex Torx M5x8
4x Phillips screw

Gx Sroub Tor: M5x8
4x Sroub

Velikost obvoru pro Eelni panel
instalovang jednotky:
173 x 98mm

Mounting cutout HU Display:
173mm x 9Bmm

Neneseme odpovédnost za Skody zpusobené nespravnou instalaci nebo
pouZivanim, PouZivejte specifikované pfislufenstvi, abyste pfedesli
selhani produktu. Technické zmény vyhrazeny, nepfijima se za to 2adna
odpovédnost presnost téchto informaci.

VW Touareg | (7L) 06/2003 - 11/2006***
VW Touareg | (7L) 11/2006 - 02/2010%**

*wehicles without Golf V/IV Style OEM HU

**vehicles without open dash

**vehicles without 1-DIN OEM HU

**wehicles without 2-DIN Delta 6 OEM HU / 2-DIN OEM MCD / MFDT Sat Nav
**wehicles without 2-DIN OEM MCD / MFDT 5at Nav

=% = Aluminum crossbar of the OEM instrument carrier must be modified/removed /

new screwpoints (page 7)

INSTALLATION GUIDE

/4

high

3 71650-3
1DIN instalacni sada s polickou

A
b
uer

[ C |
A: Plastovy adaptér A: Facla Plate
B: Bo&ni kovovy drZalL B: Mounting Frame [L]
C: Boéni kovovy dr2al P C: Mounting Frame [R]
D: Odkladaci pribradka O: packet
Bx Sroub Torx MSxE 6x Torx M5x8
4% Sroub 4 Phillips screw
We will not be liable for damage due to improper instaliation or utilization

Use the specified accessory parts to prevent product failure

Subject to technical modifications; no responsibdty is accepted for the
accuracy of this information



Instalac¢ni navod




Instalaéni navod

0

W\ ~

WP
PR




d

-

¢ni navo

Instala

o0
X
LN
2
<
®
T..
s
w0

3 71 650-3 viz.strana 6




I B == — q(

*-' 4 Kreuzschlitzschraube
= |
Phillips screw




Instalacni navod

Bx Torx M5x3

Vratte se na stranu 4




Instalacéni navod

VW Touareg | (7L) 06/2003 - 11/2006***
VW Touareg | (7L) 11/2006 - 02/2010***

«+= Hlinikova pfitka OEM nosite pfistrojll musi byt upravena / odstranéna / nové Srouby
***Alurninum crossbar of the OEM instrument carrier must be modified/removed / new screwpaints

zluta: Vyriznéte plast, abyste ziskali vice mista pro kabely a adaptéry
cervena: Ostrante Srafovanou oblast. Bocni kovove plechy musi byt zapustény.

yellow: Rework plastic to provide more space for cables and interfaces.
red: Rework the hatched area. Remove ribs. Metal sheets must lie flat.



